

ZEBRANIE RADY RODZICÓW

W dniu 12 marca 2019 r. w obecności Pani Dyrektor Marzeny Żak odbyło się spotkanie szkolnej Rady Rodziców. Program spotkania obejmował:

1. Informację o deklaracji LGBT+;
2. Informację o ankietach/deklaracjach w zakresie kontynuowania nauki w SP 163;
3. Informację o strajku nauczycieli;
4. Informację o pikniku szkolnym;

Ad 1. Wobec wielu głosów rodziców wyrażających zaniepokojenie, Pani Dyrektor wyjaśniła, że na chwilę obecną nie otrzymała żadnych wytycznych od organu prowadzącego w związku z podpisaną przez Prezydenta m.st. Warszawy Deklaracją LGBT+. Ponadto Pani Dyrektor poinformowała, że wprowadzenie zagadnień z tej tematyki mogłoby się odbyć tylko poprzez Szkolny Program Wychowawczo-Profilaktyczny, a ten musi być zaakceptowany przez Radę Rodziców. Oznacza to, że bez zgody rodziców nie powinny być wprowadzane żadne nowe treści wykraczające poza podstawę programową.

Ad 2. W związku z małą ilością odpowiedzi na ankietę/deklarację dotyczące kontynuowania nauki w SP 163 Pani Dyrektor poinformowała o ponowieniu ankiet. RR zwraca się do wszystkich rodziców o potraktowanie sprawy poważnie, gdyż od udzielonych odpowiedzi zależy możliwość wcześniejszego przygotowania organizacji szkoły w roku szkolnym 2019/2020, w tym podział klas, ewentualne nabory nauczycieli itd.

Ad 3. Pani Dyrektor poinformowała, że nie ma jeszcze ostatecznej decyzji w sprawie strajku nauczycieli. **Zaznaczyła jednak, że bez względu na decyzję nauczycieli, egzaminy gimnazjalistów i ósmych klas odbędą się w przewidzianym terminie.**

Ad. 4. Tegoroczny piknik odbędzie się w dniu 31 maja 2019 r. (piątek) na boisku przy ul. Osieckiej. Tak jak w zeszłym roku piknik będzie organizowany tylko przez szkołę bez udziału spółdzielni. Zachęcamy wszystkich do przynoszenia fantów do licytacji. Pozyskane w ten sposób pieniądze zasilą fundusz RR. Tego samego dnia w budynku przy ul. Tarnowieckiej odbędzie się bal gimnazjalistów.

Zachęcamy wszystkich Państwa (nie tylko przedstawicieli trójek klasowych) do udziału w spotkaniach Rady Rodziców oraz zgłaszania wszelkich problemów, wniosków i postulatów.